. 2000m. UZDARIJ PATALPY GERIAUSI JAUNIEJT LENG\ AATLECIAI
2 ~ {gimg 1987 m. ir jaunesni) :

60 m b/beégimas (0.76-7.50)

10.0
10.1
10.1
10.2
10.3
10.8
113
11.3
11.5
11.5

Reda Paulauskaite
Kotrvna Kozlovskaja
Justina Rimkuté
Sonata TamoSaityte
Valerija LiSakova
Ugné Eniulaityte
Ema Silauskaité
Viktorija Lomsargyté
Simona Bagdonaité
Indré Navickaite

60 m_bégimas

8.1
8.1
8.2
8.2
8.3
8.4
8.4
8.4
8.3
8.5
8.5
8.5
8.5

Ieva Puskoritite
Sonata Tamosaityté
Skaist¢ Gusaité
Zeneta Pauliukaité
Karina Caban
Lina Jenclionyté
Rima Sikorskaite
Evelina Gural
Edita Burauskaité
Simona Preguza
Silvija Turauskaite
Toma Zilyté

Indre Puriuskyté

200 m bégimas

29.0
29.0
281
293
29.6
30,0
30.1
30.1
30.2
30.2

Julija Selivanova
Valerija 1i§akova
{eva Puskoriiite
Zivile Aleskevidite
Sandra Breivo

Ina Pavlovi¢

Riita Lekaviditite
Iurgtta Zamaris
Toma le\, e

Aisté Smilingyvté

300 m bégimas

44.8
46.0
47.2
47.4
47.6
47.7
48.3
48.5
48.8
48.8

Edita Burauskaité
Rita Lekaviditite
Edita Baltrugaityte
Ausra Vaitickuté
Orinta GirSovidinteé
Julija Selivanova

Ina Paviovic¢

Aliona Ulias
Daiva Gustaite
Jolita Laurinaityte

870312
88 07 17
87 07 01
87 06 26
870202
88 01 10
88 05 27
8711 16
8701 18

88 01 31

87 05 22
87 06 25
88 01 23
87 03 19
87 07 07
88 06 07
87 03 23
8706 11
87 07 08
87 08 24
87 06 26
8707 11
87 01 11

8707 17
8702 02
87 05 22
87 03 08
8701 13
87 03 24
8701 21
871017
88 07 11

. 870228

8707 25
870121
87 02 22
87 07 02
87 05 08
870717
8703 14
87 09 21
8703 21
870516

MERGAITES
Klaipéda 03 04
Vilnius 0223
Siauliai 03 04
Kaunas 03 04
Vilnius 0223
Jurbarkas 1211
Klaipéda 03 04
Klaipéda 0225
Situté 01 08
Turbarkas 1211
Klaipéda 03 04
Kaunas 03 04
Kaunas 1201
Panevézys 0212
Vilnius 03 22
Siauliai 02 18
Alytus 01 15
Klaipéda 02 25
Trakai 0223
Klaipéda 02 25
Druskininkai 03 04
Panevézys 03 04
Vi]niug 0322
Vilnius 0322
Vilnius 03 22
Klaipéda 02 25
Vilnius 03 22
Vilnius 1217
Vilnius 0223
Vilnius 0228
Vilnius 0223
Panevézys 0212
Klaipéda 02 25
Trakai 0304 "
Vilnius 03 04
Kaunag 0304
Siauliy r. 12 11
Klaipeda 12 11
Vilnius 1211
Vilnius 03 04
Vilnius 03 04
Jonava 1218
Raseiniai 12 11

Panevézys
Vilnius
Panevézys
Panevézys
Vilnius
Siauliai
Panevézys
Klaipéda
Klaipéda
Siauliai

Panevézys
Panevézys
Kaunas
Panevézys
Vilnius
Klaipéda
Kaunas
Klaipéda
Vilnius
Klaipeda
Panevezys
Panevézys
Vilnius

Vilnius
Vilniug
Klaipéda
Vilnius
Vilnius
Vilnius
Vilnius
Vilnius
Paneveézys
Klaipeda

Panevézvs
Panevézys

R.Adomaitiené
R.Snarskicné
DL . Maceikos
N.Gedgaudiené
Llefimova
V.Kokarskaja
R.Adomaitien¢
D.Senkus
S.Musvydiene
V.Kokarskaja

D.Senkus
N.Gedgaudiens

(. Seréniene

V. Datenis,P. Dromantas
Llefimova
G.Vaizbrod

V. Smidtas
J.Berzinskiens
L.Sinkevifiend
D.Senkus
M.Gasparianas
K.Saulys -
P.Zukieng

I Jefimova
LJefimova

3. Senkus
J.Garalevicius
L.Juchnevic¢iené
V.Kolencéenko
J.Garalevicius
O.BogaCionok
K.Saulys
D.Senkus

L.Sinkevidiené
J.Garalevicius

PanevéZzys D Jankauskaité Sabaliauskiens

Siauliai
Siauliai
Siauliai
Paneveézys
Panevézys
Kaunas
Siauliai

A.Zukaitiené
V.Baronieneé
Llefimova

V. Kolen¢enko
T Krasauskiené
V.Lebeckiens
V.Kolesinskas



400 m bégimas

1:06.6
1:08.4
1:10.1

Valerija LiSakova
Sandra Teslia
Ineta Navickaite

600 m bégimas

1:48.8
1:48.9
1:48.9
1:49.5
1:51.3
1:52.9
1:53.8
1:53.9
1:53.9
1:55.0

Sandra Teslia
Valerija Lisakova
Zivile Aleskevidiite
Eglé Bazarovait¢
Aurelija Tulubaité
Viktorija Lomsargyte
Jurgita Kalaimaité
Jakaterina Stefanovid
Ritta Dambrauskaite
Vika Barkovskaja

1000 m bégimas

3:19.5
3:21.1
3:23.8
3:24.4
3:32.5
3:32.7
3:34.1
3:35.0
3:39.4
3:42.9

Zivile Aleskeviginte
Gitana Obrikyté

Juste Bhujite

Giedre Rutkauskaité
Agné Karpavicilité
Ania Piatova

Inga Dovydénaiteé
Vilma Juknyté

Onuté Griskalauskaité
Monika Papievyte

1 km sp. éjimas

4:42.7
5:02.0
5:02.5
5:05.3
5:14.8
5:15.2
5:23.8
5:28.6
5:29.2
5:35.5

Rita Kaselyté
Bernadeta Juozaityte
Astrida Kriukaité
Julita Sulinskaité
Ineta Raciulaityte
Vitalija Sevelyte
Alina Norkeviciiité
Airé Valinéiité

Ryté Reikelyté
Zydriné Karaliaté

1 mylia sp. éjimas

8:41.1
9:07.5
9:11.3
9:16.3
9:25.4

Bernadeta Juozaityte
Astrida Kriukaité
Vitalija Sevelyte
Ryté Reikelyte

Ineta Raciulaityté

870202
87 09 03
87

87 09 03
87 02 02
87 03 08
8710 04
871013
871116
87 01 19
87 05 05

87 10 27

87 03 21

37 03 08
8709123
87 09 24
87 04 26
8702 24
87 10 06
870614
87 02 13
8901 14
87 05 07

R7 07 06
89 03 06
8707 28
87 08 30
88 06 13
88 04 18
87 10 09
88 02 22
8907 08
87 03 17

89 03 06

8707 28
88 04 18
89 07 08
88 06 13

Vilnius
Vilnius
Vilnius

Vilnius
Vilnius
"Vilntus
Utena
Klaipeda
Klaipéda
Pakruojis
Vilnius
Kaunas
Vilnius

Vilnius
Pakruojis
Trakai
Siauliy r.

Vilnius
Kaunas
Siauliy r.
Lazdijai
Plunge

Keédainiai
Birstonas
Sakiai
Prienai
Sakiai
Kédainiai
Siauliy 1.
Keédainiai
BirStonas
Alytaus r.

Birstonas
Sakiai
Kédainiai
Birstonas
Sakiai

-

Marijamp. r.

02 25
02 25
02 25

03 04
03 04
0322
03 04
03 (4
01 20
03 04
12 11
1127
03 22

1211
03 04
12.11
03 04
1120
0223
1120
1120
1120
1120

03 04
03 04
02 25
03 04
0225
0225
1211

03 Q4.

03 04
11 20

0311

0311
0311
0311
0311

Vilnius
Vilnius
Vilnius

Paneveézys
Panevézys
Vilniug
Panevézys
Paneveézys
Klaipéda
Panevéiys
Stauliai
Kaunag
Vilnius

_Siauliai

Panevézys
Siauliai
Panevézys
Kaunas
Vilnius
Kaunas
PanevézZys
Kaunas
Klaipeda

Panevézys
Panevézys
Kaunas
Panevézys
Kaunas
Kaunas
Siauliai
PanevéZys
PanevéZys
Kaunas

Kaunas
Kaunas
Kaunas
kaunas
Kaunas

ILJefimova
IJefimova
LYefimova

LIefimova
I.Jefimova
J.Garalevicius
J.Kiriloviené
R.Berzinskas
D.Senkus

A Macevidius
I.Jefimova
R.Verzbickiené
V.Kolencenko

J.Garalgvicius
A.Macevicius
LIvoskiené

P.Vaitkus
J.Kupstaiticné

V. Kolenlenko
V.Kazlauskas

I. Alejiniené
ARuginis
E.Iurgutis,R.g}i]enskien%'

R Kaselis

P.J Juozaiéiai
V.Strokas
G.Gostautaite
V.Strokas
R.Kaselis
A.Zukaitiené
R.Kaselis
P.J.Juozai¢iai
A.Narusevicius

P.1.Juozaiéiai
V.Strokas
R Kaselis
P.J. Juozaitiai
V.Strokas



2 km sp. éjimas

10:52.0 Rita Kaselyte
11:58.0 Julija Sulinskaité
13:30.0 Ineta Raciulaitytée
13:30.5  Astrida Kriukaite

Suolis i auksti

1.45 Kotrvna Kozlovskaja
1.45 Dovilé Klastaityte
1.40 Indré Petkiinaiteé
1.35 Agné Jankauskaite
1.30 Indré Puriugkyté
1.30 Aliona Uliag

1.30 Gintaré Zemaityté
125 Jelena Finiutina

1.25 Virginija Barzinskaité
1.25 Aisté Lasyté

1.25 Lina Aleksandraviéitité
1.25 Alina Virsilaite

1.25 Reda Vaitkuté

1.25 Eglé Banyt¢

Suolis j toli

5.04 Zeneta Pauliukaite
4,70 Julija Tomadevska
4.68 Indré Petkiinaité
4.59 Aisté Smilingyte
4.51 Indré Puriugkyte
4.50 Eglé Kondrotaité
4.46 Dovilé Klastaityié
4.40 Sonata Tamogaityté
4.38 Lina Janelionyté
4.34 Ieva Puskoritite

Rutulio stiimimas (3 ke)

9.00 Dovil¢é Gaubaite
8.48 Migle Varkalyte
8.45 Julija Tomasevska
8.34 Jurgita Andrikyté
8.29 Alfreda Intaite
7.79 Zita Pupiiité

7.65 Reda Paulausgkaite
7.58 Aisté Smilingyte
7.44 Diana Kairyte
6.94 Ieva Pugkoriite

8707 06
8708 30
88 06 13
87 07 28

88 0717
87 06 24
8704 10
87 05 27
8701 11
87 09 21
87 06 07

870501

8703 20
87 10 04
87

87 09 24
87 05 01
88 10 10

870319
87 04 24
87 04 10
8702 28
870111
87 10 16
87 06 24
87 06 27
87 06 07
87 05 22

87 05 08
87 03 11
8704 24
87 09 23
87 05 24

. 870427

8703 12
870228
87 06 22
870222

Kédainiai
Prienai
Sakiai
Sakiai

Vilnius
Kaunas
Vilnius
Vilnius
Vilnius
Vilnius
Vilnius
Siautiai
Joniskis
Kaunas
Siauliai
Klaipeda
Siluté
Kaunas

Panevézys
Vilnius
Vilnius
Klaipéda
Vilnius
Vilnius
Kaunas
Kaunas
Siauliai
Klaipéda

Siauliy 1.
Kaunas
Vilnius
Panevézys
Palanga
Kaunas
Klaipéda
Klaipéda
Utena
Klaipéda

0121
0121
01 06
01 06

0223
1127
02 23
02 23
0223
0223
03 18
03 04
03 04
0225
1120
02 25
0225
1201

03 04
02 23
0223
03 04
03 04
03 18
02 25
03 04
0218
02 18

03 04

03 (4,

0223
03 04
03 04
03 04

0225
0228

1120
02 22

Vilnius
Vilnius
Kaunas
Kaunas

Vilnius
Kaunas
Vilnius
Vilnius
Vilnius
Vilnius
Vilnius
Panevézys
Panevézys
Kaunas
Siauliai

Klaipéda

Klaipéda
Eaunas

Panevézys
Vilmus
Vilnius
PaneveZzyvs
Panevézys
Vilniug
Kaunag
Panevézys
Klaipéda
Klaipéda

Panevézys
Paneveézys
Vilnius

Paneveézys
Panevéiys

Klaipeda
Klaipéda
Panevézys
Klaipeda

R Kaselis
G.Gostautaite
V. Strokas
V.Strokas

R.Snarskiené
(.Seréniene
T.Krasauskiene
T Krasauskiené
P.Zukiené

T Krasauskieng
E.Ziupkiené

G. Vaizbrod

E Kersys
N.Gedgaudiené
(3.Vaizbrod
R.Adomaitiené
M. Ummnulevidius
D.Jakutiené

V. Datenis, P Dromantas
P.Zukiené

T Krasauskieng
D.Senkus

P.Zukiené
T.Krasauskiené
G.Seréniené
N.Gedgaudiené

G. Vaizbrod
D.Senkus

V.Kviklys
L.Maleckas
P.Zukiené
J.Auga,V,S¢evinskas
R.Kazlauskas

PanevéZys D .Jankauskaité Sabaliauskiene

R.Adomaitisné
D.Senkus
V.Zarankiené
D.Senkus



'ﬁ 2000 m. UZDARU PMALPU GERIAUSI JAUNIEJT LENGVAATLLCIAI
REEs e - (gime 1987 m. ir jaunesni) Sty

60 m b/bégimas (0.76-7.50)

9.4
9.5
9.6
9.9
9.9
10.2
10.4
10.6
10.9
10.9

Tadas Savickas
Artior Kulnis

Tadas Dilkevicius
Tomas Kadzevitius
Artiiras Lazarevas
Andrius Prunskus
Egidijus Dilys
Aivaras Kudis
Albertas Juksys
Egidijus Zaniauskas

60 m bégimas

7.8
7.9
7.8
8.0
8.0
8.0
8.1
8.1
8.2
8.3
83
8.3
8.3
8.3

Artar Kulnis
Martynas Velicka
Vitalij Kozlov
Edgaras Krizanowvskis
Vitalijus Belikovas
Andrius Paleckas
Darck Gornatkevid
Tadas Savickas
Donaldas Kurtinaifis
Paulius Kwvietinskas
(edrius Kazlauskas
Aras Grinas

Eimontas Narkeviius
Rolandas Meckauskas

200 m bégimas

271
28.8
29.1
29.3
29.7
29.7
29.8
29.8
299
30.0
30.0
30.0

Vitalij Kozlov
Tadas Savickas
Gintaras Sliburis
Arttiras Lazarevas
Edgaras Jonkus

Valdemaras Narkevicius

Neliii;s Paulauskas
Roman Makarevic
Pavel Dainorovic
Aurimas Streckis
Deividas Sveckas
Vitaliy Gimro

87 05 30
87 0207
8701 02
870613
871103
87 03 08
87

88 01 31
8701 23
87 08 22

87 02 07
8704 16
8703 05
870519
8704 18
87 06 03
8708 18
87 05 30
87 06 25
88 04 11
87 01 08
87

87 05 03
87

87 03 05
870530
87

87
87r

88 01 27
87

. 871203

87
87
87
8701 31

BERNIUKAI
Klaipeda 03 04
Vilnius 03 04
Kaunas 1211
Kaunas 03 04
Siauliai 03 04
Rokiskis 03 04
Kaunas 03 04
Jurbarkas 1120
Marijampole 11 20
Klaipeda 02 25
Vilnius 0223
Kaunas 0212
Vilnius 0322
Druskininkai 01 06
Kaunas =~ 0225
Kaunas 03 04
Vilnius 0223
Klaipéda 0207
Kaunas 0225
Kaunas 02 25
Klaipeda = 0207
Birzai 0212
Panevézys 0212
Molétai 03 04
Vilnius 0322
Klaipéda 01 20
Siautiai 0212
Siauliai 0212
Pasvalys 0212
Vilnius 0322
Panevézys 02 12
Vilnius 0322
Vilnius 0223
Panevézys 0212
Panevézys 0212°
Vilnius 0322

Panevézys R.Adomaitiené
Panevézys  P.Zukiené
Siauliai A.Starkevicius
PanevéZys D.Jankauskaite, Sabaliauskieng
Panevézys  P.D.Saudikovai
Panevézys  S.Zeronieng
Panevézys  A.Gavénas
Kaunas V.Kokarskaja
Kaunas O.Zivilaite
Klaipéda T Martinkus
Vilnius P.Zukiené
Panevézys D Jankauskaité Sabaliauskiens
Vilnius L.Sepeleviéius
Kaunas M.Gasparianas
Kaunas V.Kazlauskas
Panevézys V.Zekiené
Vilnius L.Sepelevitius
Klaipéda R.Adomaitiené
Kaunas V.Mikalauskas
Kaunas O.Povilionieng
Klaipeda D.Senkus 4
Panevézys V. Bogomolovas, K. Strelcovas
PanevéZzys  V.Datenis,P.Dromanta
Panevézys S.Bimbiris
Vilnius L.Sepelevicius
Klaipéda R.Adomaitiene
Panevézys  G.Vaizbrod
Panevérys  P.D.Saudikovai
Panevézys K. Macénas
Vilnius P.Zukiené
Panevézys  G.Kraujeliené
Vilnius L.Sepelevitius
Vilnius LJefimova
Panevézys  R.Jakubauskas
Panevézys  A.SnieCkus
Vilnius 1. Sepelevicius



300 m bégimas

43.6
44.4
44.5
45.2
46.2
46.3
46.3
47.3
47.9
43.1

Andrius Paleckas
Vitalij Kozlov
Nerijus Masilitinas
Vitalijus Belikovas
Tadas Savickas
Artiiras Lazarcvas
Paulius Liulevidius
Karolis Paulauskas
Eimantas Turauskas
Edgaras KryZanovskis

400 m_bégimas

1:04.3

Vitalij Kozlov

600 m bégimas

1427
1:44.8
1:47.7
1:48.7
1:50.0
1:50.0
1:50.1
1:50.2
1:50.8
1:51.8

Vitalij Kozlov
Mantas Dauggla
Rimantas KiSonas
Tadas Sakalauskas
Andrius Jegorovas
Vilius Serapinas
Juozas Venckiinas
Mantas Daugeéla
Karolis Antanaitis
Kazys Pivoras

1000 m bégimas

3:17.2
3:17.6
3:18.1
3:18.5
3:19.0
3:20.5
3:22.2
3:224
3:23.6
3:27.2

Egidijus Svegzda
Andrius Kazlauskas
Egidijus Pilypas
Rimantas KiSonas
Zydrimas Dovydaitis
Andrius Serapinas
Vitalij Riabcev
Jonas SapazZinskas
Andrius Jegorovas

Stanislovas Jarusevidius

2 mylios sp. éjimas _
17:58.4 Haroldas Grigaitis
18:18.5 Marius Vainauskas
19:11.0 Mantas Valaitis
19:53.2 waidas Dalairis
19:56.8 Valentas Tiskus

87 06 03
870305
8704 03
8704 18
87 05 30
871103
88 02 25
8708 16
870519
87 02 03

8703 05

87 03 05
870205
87 01 25
87 09 23
8708 03
870203
870111
87 02 03
88 03 03
87

88 07 29
870725
87

87 0125
8704 12
870423
87 01 29
88

87 08 03
87 01-20

i

870109

© 8806 08

8703 12
8808 17
8708 28

Kaunas
Vilnius
Panevézys
Kaunas
Klaipéda
Siauliai
Ultena
Kauno r.
Plungé

Drruskininkai

Vilnius

Vilnius
Kaunas
Kaunas
Kaunor.
Vilnius
Varéna

Marij ampelvé

Kaunas
Jurbarkas
Molétai

Stauliai
Kauno.r.
Silale
Kaunas
Sakiai
Klaipédos 1.
Trakai
Pakruojis
Vilnius
Kaunas

Kédainiai
BirStonas
Bir§tonas
Bir§tonas
Kédah}ja.i

03 04
03 04
03 04
1211
12011
1211
03 04
03 04
0118
03 11

0107

03 22
11 27
02 26
03 04
03 04
03 04
1120
1211
1211
03 04

03 04
02 25
11 20
03 04
03 04
11 20
1120
1211
1211

02 25.

0311
0311

0311
0311 _

03 11

Panevézys
Paneveézys
Panevézys
Siauliai
Siauliai
Siauliai
Paneveézys
Panevézys
Klaipéda
Kaunas

Vilnius

Vilnius
Kaunas

Kaunas

Panevezys
Panevézys
Panevézys
Kaunas
Siauliai
Siauliai
Panevézys

Panevézys
Kaunas
Klaipéda
Panevézys
Panevézys
Klaipeda
Kaunas
Siauliai
Siauliai
Kaunas

Kaunas
Kaunas
Kaunas
Kaunas
Kaunas

V.Zékiené
L.Sepelevidius
V.Datenis, P. Dromantas
V. Kazlauskas
R.Adomaitiené
P.D.Sautikovai
J.Kiriloviené
A.Daniusevicius
R.Silenskiené,E Jurgutis
M. (Gagparianas

L.Sepelevidius

L.Sepelevicius
R.Judickiené
R.Verzbickiené
A.DaniuscviCius
P.Zukieng

V. Mortiinas
J.Grigas

R Judickiené
V.Giedraitis
S.Bimbiris

P.D.Sauéikovai
A.Kazlauskas
E. Vaitiekus
R.Verzbickiené
A.Barancovas
B.Ruigieng
L.Tichonova
A.Maceviéius
P.Zukiens

V. Mikalauskas

R.Kaselis
P.1L Twozaiéiai
P.IJuozaiciai
P.J. Juozaicéiai
R . Kaselis



2 km sp. éjimas

10:09.0
10:18.9
10:32.0
10:39.5
10:43.5
10:45.0
10:53.0
11:08.7
11:09.7
11:19.0

Marius Vainauskas
Mantas Valaitis
Ignas Jankauskas
Vaidas Palaikis
Deividas Truska
Haroldas Grigaitis
Tautvydas Zekas
Vytautas Radzys
Vitaltjus Mickevicius
Sigitas Stankevifius

3 km sp. éjimas

16:38.0

Haroldas Grigaitis

Suolis i aukstj

1.40
1.40
1.40
1.40
1.40
1.40
1.40
1.35
1.35
1.35

Vytautas Tirevicius
Filvinas Jucius
Rolandas Salkauskas
Vytautas KriStopaitis
Tadas Savickas
Aurimas Vaitickinas
Edgaras Ratelis
Remigijus Atkoditinas
Andrius Alunderis
Marius Gumbakis

Suolis su kartimi

2.30
2.50
2.00
1.70
2.10

W

Andrius Baltrugaitis
Mindaugas Korecas
Giedrius Martusevidius
Darius Sutkaitis
Edvardas Taraseviéius

Suolis i tolj

5.22
5.03
4.97
4.88
4.87
4.77
4.73
4.66
4.64
4.49

Aras Grinas

Vitalij Kozlov
Martynas Velicka
Artiir Kulnis

Tadas Savickas
Nerijus Masilitinas
Artinas Ker§anskas
Gintaras Vasiliauskas
Paulius Jurevicius
Remigijus Atkodilinas

88 06 08
870312
87 G7 10
88 08 17
87

87 01 09
88

88 07 05
871009
88 10 10

8701 09

87

8702 25
87

87 07 22
87 05 30
870419
8701 19
88 01 19
87 07 30
88 0512

8709 25
870221
88 05 03

87 06 14

87 01 02
87 03 05
8704 16
87°02 07
87 05 30
87 03 01

+ 870329

870615
871011
880119

Birs§tonas
Birstonas
Sakiai

Bir§tonas

Druskininkai

Keédainiai

Druskininkai

Kédamiai
Kédainiai
Prienai

Keédainiai

Plungé
Siluté
Siauliai
Klaipédaa
Klaipéda
Klaipéda
Silute
Vilnius
Klaipéda
Klaipéda

Kaunas
Siauliai
Kaunas
Kaunas
Kaunas

Birzai
Vilnius
Kaunas
Vilnius
Klaipéda
Panevezys
Klaipéda

Paneveézio 1.
Panevézio 1.

V_ ilnius

o)

12.11
03 04
1120
1211
1211
1120
1211
0223
02 25
1120

01 06

01 08
02 25
03 04
03 04
01 20
02 25
02 25
02 23
03 04
0120

02 26
03 04
03 04
02 26
02 26

Siauliai
Panevézys
Kaunas
Siauliai
Siauliai
Kaunas
Siauliai
Kaunas
Kaunas
Kaunas

kaunas

Klaipéda
Klaipeda

Panevézys

Panevézys
Klaipeda
Klaipéda
Klaipéda
Vilnius
Panevézys
Klaipéda

Kaunas
Panevézys
Panevézys
Kaunas
Kaunas

P.J. Juozaidiai
P.J Juozaiciai
A Barancovas
P.J. Juozailiai
K.Jezepcikas
R.Kaselis

K. Jezepcikas
R Kaseclis
R.Kaselis
G.Gostautaite

R.Kaselis

R.Silenskiens

Z Urmuleviéieng
G.Vaizbrod
D.Senkus
R.Adomaitieng
L.Milikauskaité
M. Urmulevicius
D.Skirmantiené
J.Martinkus
L.Milikauskaité

R.Vasiliauskas
G.Vaizbrod
O.Spitrys
O.Spitrys
R.Vasiliauskas

03 04 Panevézys V. Bogomolovas K Strelcovas

02723

12 11.

0223
02 07
03 04

0207 ..
1218

0304 _
02 23

Vilnius

L.Sepelevicius

Siauliai D.Jankauskaite Sabaliauskiene

Vilnius
Klaipeda
PanevéZys
Klaipéda
Panevézys
Panevézys
Vilnius

P.Zukiené
R.Adomaitiené
V.Datenis, P Dromantas
R.Adomaitiené
G.Gelezinieng
D.Daskevidiene
D.Skirmantiené



Rutulio sttmimas (3 kg)

12.31
12.09
10.90
10.84
10.79
10.40
10.02
10.00
9.66

9.44

Darek Gomatkevic
Manias Balirtinas
Orland Vil&inskij

Benas Sanfaras
ramiinas Vegélé
Rolandas Lazdauskas
Vitalijus Satila

Arlinas KerSanskas
Mindaugas Jasinevicius
Andrius Linauskas

Rutulio stimimas (4 kg)

10.38
8.15
7.63
7.61
7.44
733
6.33
2.21

Darius Gornatkevic
Orland VilCinskij
Giedrius Kalvanas
Raminas Veégéle
Benas Sanfaras
Vitalijus Satila
Algirdas Jurkus
Egidijus Urbonas

8708 18
87 01 05
87 09 07
871029
87 01 04
87 02 26
870101
8703 29
8707 10
87 08 09

8708 18
87 09 07
87

87 01 04
87 10 29
8701 ™M1
87 03 28
871113

Vilnius
Rokiskis
Vilnius
Panevézys
Jonava
Skuodas
Klaipéda
Klaipéda
Kaunas
kaunas

Vilnius
Vilnius
Siauliai
Jonava
Panevézys
Klaipéda
Klaipeda
Kaisiadorys

03 22
03 04
0223
03 04
03 04
03 04
02 25
0218
03 04
02 25

03 22
0322
1211
1218
1211
1020
01 20
1120

en

Vilniug
Panevézys
Vilnius
Panevézys
Panevézys
Panevézys
Klaipéda
Klaipéda

Panevézys

Kaunas

Vilnius
Vilnius
Siauliai
Kaunas
Siauliai

Klaipéda

Klaipéda
Kaunas

L.Sepelevicius
R.Gaidys
L.Sepelevicius
V.S&evinskas
V.Lebeckiené
A.Donéla

J. Martinkus
R.Adomaitiene
V.L.Maleckiai
A.Kazlauskas

L.Sepeleviius
L.Sepelevicius
I.Michejeva
V.Lebeckiené
J.Auga,V.S&evinskas
J.Martinkus

I Martinkus

A.A Kavaliauskai



